

Kupní smlouva / FAKTURA / Daňový doklad

Dodavatel: IČO: 46680837 DIČ: CZ46680837

ROYAS s.r.o.

Kladné 33

Faktura číslo: 2137/30

Variabilní symbol: 213730

Odběratel:

Městys Frymburk

Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Likvidační lístek

Období: 1/2021

Doklad: 21-001-00046

Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: ROYAS k.s., Kájov	Variabilní symbol: 213730	Došlo dne: 03.02.2021
IČO: 46680837	Částka: 7 678,08	Datum UUP/UZP: 31.01.2021 / 31.01.2021
Účet: 7940222/0800	Měna: CZK	Datum splatnosti: 14.02.2021
		Datum vyhotovení: 31.01.2021
		Ev. číslo daň. dokl. 2137/30

Poznámka: náhradní díly - rekonstrukce TS

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal
								0,00	7 678,00

Operace je v souladu s příslušnými právními předpisy.

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Hlavní účetní:

Rekapitulace DPH

Typ DPH	Sazba %	Hl. č.	Nárok	Základ daně	Daň	Cena s daní	Poměrný odpočet			Datum uplatnění	
							Podíl	Základ daně	Daň		
110	0,00	✓	P	7 678,08	0,00	7 678,08	100,00	7 678,08	0,00	7 678,08	03.02.2021

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
✓ 042	0054									7 678,08	0,00	
321	0010									0,00	7 678,08	
Celkem										7 678,08	7 678,08	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 31.01.2021

Vyhotovil: 

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
321	0010									7 678,08	0,00	
231	0100				6171	6121				0,00	7 678,00	
Celkem										7 678,08	7 678,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 31.01.2021

Vyhotovil: 

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

55 101 002 IČ.81U4/ ##

> 13016 Vrták hadovitý 6x460mm /MH060460	87,00	1,00 ks	87,00	21%	105,27
> 0075 Tyč závitová M24 /1m/4,8 Zn /č.1124/ ##	130,58	6,00 ks	783,48	21%	948,01

(110)

Kupní smlouva / FAKTURA / Daňový doklad

Dodavatel: IČO: 46680837 DIČ: CZ46680837 ROYAS s.r.o. Kladné 33 8221 Kájov Banka: Česká spořitelna, a.s. CZK Účet: 7940222/0800 Telefon: 380731123 Fax: E-mail: prodejna@royas.cz www: www.royas.cz	Faktura číslo: 2137/30 Variabilní symbol: 213730 Odběratel: Městys Frymburk Frymburk 78 38279 Frymburk CZ IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861								
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 30562									
Příjemce: IČO: DIČ: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK</td> <td style="text-align: center;">Číslo dopor.</td> </tr> <tr> <td>Došlo dne: 03. 02. 2021</td> <td>Zpracovatel:</td> </tr> <tr> <td>Č. j.:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Příloha</td> <td>Ukládání znak</td> </tr> </table> Středisko: 03 Zpracoval: prodejna Kájov3 Telefon: 380731123 E-mail: obchod@royas.cz	ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK	Číslo dopor.	Došlo dne: 03. 02. 2021	Zpracovatel:	Č. j.:		Příloha	Ukládání znak	Konstantní symbol: 0008 Způsob úhrady: převodním příkazem HS-č.objednávky: Akce: Způsob dopravy: Číslo vozu/SPZ: Odebral/Dodací list: Datum vystavení: 31.01.2021 Datum splatnosti: 14.02.2021 Datum uskutečnění zdanit. plnění: 31.01.2021
ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK	Číslo dopor.								
Došlo dne: 03. 02. 2021	Zpracovatel:								
Č. j.:									
Příloha	Ukládání znak								

Název	Nomenklatura	Cena/jednotku	Množství	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH	Sleva
				Hmotnost			
Výdejka číslo VZF/62851							
> 11853 Vrut 8x220 ZH stavební TORX RAPID /č.VKS 220080/ Janáček		10,33	50,00 ks	516,50	21%	624,97	
> 10066 Vrut 6x200 ZH stavební TORX RAPID /č.591062000/		6,28	100,00 ks	628,00	21%	759,88	
> 11245 Vrut 8x160 Komplex talířová hlava T40 - stavební vrut ##		7,02	50,00 ks	351,00	21%	424,71	
> 10068 Vrut 6x160 ZH stavební TORX RAPID ##		4,13	50,00 ks	206,50	21%	249,87	
> 10059 Vrut 5x100 ZH konstrukční TORX TX25 /č./ ##		1,90	400,00 ks	760,00	21%	919,60	
> 10061 Vrut 5x80 ZH konstrukční TORX TX25 /č.7942/ ##		1,16	400,00 ks	464,00	21%	561,44	
> 9229 Vrut 4x70 ZH konstrukční TORX TX20 /č.7273/ ##		0,58	400,00 ks	232,00	21%	280,72	
> 10062 Vrut 4x40 ZH konstrukční TORX TX20 /č.7272/ ##		0,33	500,00 ks	165,00	21%	199,65	
> 10598 Sada bitů extra 100ks + nástavce, držáky NEO tools /č.06-104/		630,58	1,00 sad	630,58	21%	763,00	
> 7248 Hřebíky stavební 7,1 x 200 ##		33,88	5,00 kg	169,40	21%	204,97	
> 7239 Hřebíky stavební 4,0 x 110		27,27	5,00 kg	136,35	21%	164,98	
> 2853 Úhelník s velkým prolisem 55*70/70*2 /č.81U4/ ##		11,57	10,00 ks	115,70	21%	140,00	
> 13016 Vrták hadovitý 6x460mm /VH060460		87,00	1,00 ks	87,00	21%	105,27	
> 0075 Tyč závitová M24 /1m/4,8 Zn /č.1124/ ##		130,58	6,00 ks	783,48	21%	948,01	

31 Tyč závitová M 8 Zn DIN976 pev. 8 /1108/ ##	14,88	2,00 ks	29,76	21%	36,01
1863 Tyč závitová M10 Zn /1m/4,8 /1110/ ##	20,66	2,00 ks	41,32	21%	50,00
> 1864 Tyč závitová M12 DIN976 Zn /1m/4,8 /1112 ##	34,71	2,00 ks	69,42	21%	84,00
> 1742 Tyč závitová M16 Zn /1m /4,8/1116 #3#	63,64	2,00 ks	127,28	21%	154,01
> 1278 Horní deska pro patky pilife 110x110 s maticí M24 /81PPD1/ ##	42,98	3,00 ks	128,94	21%	156,02
> 9674 Vrták do dřeva hadovitý 10x235mm	107,44	1,00 ks	107,44	21%	130,00
Výdejka číslo VZF/63007					
> 0441 Vodováha Al dvouřádková 200cm HORIZONT/č.115020/, odebral p. Janáček	496,69	1,00 ks	496,69	21%	600,99
> 8092 Úhelník s velkým prolisem 90x100/100 (obj.č.81U6) ##	24,79	4,00 ks	99,16	21%	119,98

Hmotnost celkem:

DPH	Základní sazba	21%:	1 332,56 Kč	ze základu	6 345,52 Kč	Celkem bez DPH:	6 345,52 Kč
	Snížená sazba	15%:	0,00 Kč	ze základu	0,00 Kč	Celkem s DPH:	7 678,08 Kč
	Osvobozeno	0%	0,00 Kč			Haléřové vyrovnání:	0,00 Kč
	Mimo režim DPH:		0,00 Kč				

CELKEM K ÚHRADĚ:

7 678,08 Kč

Razítko a podpis:

Fakturu převzal: